
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Ministria e Arsimit, 
Shkencës dhe 
Teknologjisë

Prishtinë Këshilli Shkencor Anëtar 19.10.2020

2 Ministria e 
Shëndetësisë

Prishtinë Departamenti 
Shëndetësor i Burgjeve

Drejtor/Udhëheqës/Menaxher/Shef i 
departamentit, 

15.01.2015

Emri Milazim Mbiemri Gjocaj

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

1 Institucion Privat AMECC 
"Rezonaca"

Prishtinë Glloku te Shelgjet 
”Veternik” 10000-
Prishtinë, Kosova

Nivel jo 
menaxherial

Profesor i Asocuar 01.10.2010

2 Institucion Privat European Union 
Agency for 
Asylum

Winemakers 
Wharf Valletla, 
MRS 1917 Malta, 
www.EUAA.euro
pa.eu

Nivel jo 
menaxherial

Medical Expert 26.10.2022 25.10.2023

3 Institucion Privat Universiteti 
Luarasi, Tiranë

Rruga e 
Elbasanit, Nr 59, 
H1, Tiranë

Nivel jo 
menaxherial

Profesor Vizitor (i 
jashtëm)

17.12.2021

4 Institucion Privat Agjensia e 
Sigurimit të 
Cilësisë në 
Arsimin e Lartë 
në Shqipëri 

Rruga e Durrësit, 
Nr. 2019, Tiranë

Nivel jo 
menaxherial

Expert i jashtëm për 
akreditim të 
Institucioneve të arsimit 
të lartë dhe programeve 
te studimit

20.05.2022 30.05.2022

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:27.03.2023

Funksioni Anëtar

Emri i institucionit Ministria e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë

Adresa e institucionit Prishtinë

Njësia organizative Këshilli Shkencor Data e emërimit 19.10.2020
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

Nuk ka të dhëna

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Volvo) E blerë E blerë Jo 2011 6,000.00 € Deklaruesit

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Shtëpi 100.00 m2 E trashëguar babai e ka trasheguar nga gjyshi 1900 16,800.00 € Prindërit

2 Oborr 3324.00 m2 E trashëguar babai e ka trasheguar nga gjyshi 1900 19,944.00 € Prindërit

3 Banesë 110.40 m2 E blerë E blerë 2021 60,000.00 € Deklaruesit

4 Garazh 
kolektive

6.00 m2 E blerë E blerë 2021 5,000.00 € Deklaruesit

5 Banesë 71.24 m2 E blerë E blerë 2006 52,000.00 € Deklaruesit

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

Nuk ka të dhëna

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank NLB Banka Kosovë 20,140.00 Euro Pagat dhe meditjet Depozita/kursime Deklaruesit

2 Bank Procredit Bank Kosovë 16,272.00 Euro Pagesa nga Kontratat 
dhe meditje nga Odat 

dhe pagesa per 
sherbime dhe ekpertiza 

profesionale

Depozita/kursime Deklaruesit

3 Bank NLB Banka Kosovë 56.00 Euro Pagat dhe meditjet Depozita/kursime Deklaruesit

4 Bank Banka Kombëtare Tregtare Tiranë Shqipëri 5,636.00 Euro Pagesa sispa 
sherbimeve, 

memsidhenie dhe 
ekspetizë

Depozita/kursime Deklaruesit

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Meditje – udhëtim zyrtar 
jasht vendit

Kosovë Procredit Bank 625.00 €

Deklaruesit MAShT pagesa si 
anetar i Keshillit 
Shkencor 

Ministria e Arsimit, 
Shkencës dhe 
Teknologjisë

Kosovë NLB Banka 2,308.50 €

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Ministria e 
Shëndetësisë

Kosovë NLB Banka 11,780.77 €

Deklaruesit Meditje – udhëtim zyrtar 
jasht vendit

Ministria e 
Shëndetësisë

Kosovë Procredit Bank 644.00 €

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

AMECC 
"Rezonaca"

Kosovë NLB Banka 17,708.40 €

Deklaruesit European Union 
Agency for Asylum 

European Uniom 
Agency for 
Asylum

Kosovë Cash 3,413.00 €

Deklaruesit Pagesa neto - punë me 
orar të shkurtuar

Universiteti 
Luarasi, Tiranë

Albania Cash 2,127.36 €

Deklaruesit Pagesa neto - punë me 
orar të shkurtuar

Agjensia e 
Sigurimit të 
Cilësisë në 
Arsimin e Lartë në 
Shqipëri 

Albania Cash 3,508.97 €

Prind Pensionet bazë Qeveria e 
Kosoves

Kosovë NLB Banka 1,200.00 €

Prind Dhenia e tokes ne 
shfrytezim

Toka ne 
shfrytezim dhe te 
ardhurat nga 
bujqesia, vellau 
nga Amerika dhe 
femijet e motres 
dhe te vellaut nga 
jashte.

Kosovë Cash 5,000.00 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Pagat neto përmes 
listës së pagave

Paga ne KPK Kosovë Procredit Bank 7,678.58 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Pagesa neto – pushimi i 
lehonisë

QKTGJ, tani page 
e lehonise dhe 
transfer mujor nga 
une

Kosovë NLB Banka 10,121.97 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Punët me kontratë (jo 
në listen e pagave)

Big Armor, USA Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

61,567.45 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Punët me kontratë (jo 
në listen e pagave)

StarLabs, 
Prishtine

Kosovë NLB Banka 8,840.80 €

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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